

PKM Invest ApS

Østergade 30 B, 9440 Aabybro

CVR-nr. 38 24 19 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Martin Brix Uttrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

PKM Invest ApS

Østergade 30 B

9440 Aabybro

CVR-nr.: 38 24 19 31

Stiftet: 9. december 2016

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Brix Uttrup

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fitnesscenter samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 409 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2018 - 31/12 2018	9/12 2016 - 31/12 2017
	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	408.819	220.643
1 Personaleomkostninger	-293.195	-167.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.261	-38.608
Resultat før finansielle poster	54.363	14.076
Øvrige finansielle omkostninger	-7.752	-6.633
Resultat før skat	46.611	7.443
Skat af årets resultat	-10.296	-2.442
Årets resultat	36.315	5.001
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.315	5.001
Disponeret i alt	36.315	5.001

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2018 kr.	2017 kr.
Anlægsaktiver			
	Produktionsanlæg og maskiner	232.730	171.977
	Materielle anlægsaktiver i alt	232.730	171.977
	Anlægsaktiver i alt	232.730	171.977
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	8.310	11.013
	Periodeafgrænsningsposter	91.704	122.272
	Tilgodehavender i alt	100.014	133.285
	Likvide beholdninger	1.133	1.018
	Omsætningsaktiver i alt	101.147	134.303
	Aktiver i alt	333.877	306.280

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	41.316	5.001
Egenkapital i alt	91.316	55.001
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.738	2.442
Hensatte forpligtelser i alt	12.738	2.442
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	4.907	93.407
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.907	93.407
Gæld til pengeinstitutter	126.382	84.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.894	12.970
Anden gæld	71.640	57.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.916	155.430
Gældsforpligtelser i alt	229.823	248.837
Passiver i alt	333.877	306.280

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	9/12 2016 - 31/12 2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	266.135	142.456
Pensioner	1.500	0
Andre omkostninger til social sikring	4.757	4.083
Personaleomkostninger i øvrigt	20.803	21.420
	293.195	167.959
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 104 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 370 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til den 31. december 2021, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders forudgående varsel til den 1. i en måned. Lejen udgør årligt t. kr. 118.

Garantiforpligtelser:

Til opfyldelse af lejers til enhver tid værende forpligtelser overfor udlejer er der afgivet bankgaranti på t.kr. 37.
